MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Castel di Sasso www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Mid Class Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Prima Manche 30/10/2011 12:05. ..
Gara Iniziato a 12:05:36 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:33.538 +0.106 12:13:30.710
(78) COTICELLI MARCELLO 6 1:33.922 +0.490 12:15:04.632 (99) DI STASIO MATTEO
1 12:07:04.466 7 1:34.808 +1.376 12:16:39.440 1 12:07:11.263
2 1:28.619 +3.204 12:08:33.085 8 1:34.868 +1.436 12:18:14.308 2 1:36.304 +0.761 12:08:47.567
3 1:25.415 12:09:58.500 9 1:34.742 +1.310 12:19:49.050 3 1:35.543 12:10:23.110
4 1:26.544 +1.129 12:11:25.044 10 1:36.575 +3.143 12:21:25.625 4 1:43.045 +7.502 12:12:06.155
5 1:27.467 +2.052 12:12:52.511 5 1:37.205 +1.662 12:13:43.360
6 1:27.719 +2.304 12:14:20.230 (12) BORREDON ACHILLE 6 1:37.302 +1.759 12:15:20.662
7 1:28.925 +3.510 12:15:49.155 1 12:07:16.584 7 1:37.421 +1.878 12:16:58.083
8 1:37.757 +12.342 12:17:26.912 2 1:34.989 +2.594 12:08:51.573 8 1:43.843 +8.300 12:18:41.926
9 1:33.769 +8.354 12:19:00.681 3 1:35.345 +2.950 12:10:26.918 9 1:41.888 +6.345 12:20:23.814
10 1:41.110 +15.695 12:20:41.791 4 1:35.237 +2.842 12:12:02.155 10 1:45.741 +10.198 12:22:09.555
5 1:33.543 +1.148 12:13:35.698
(232) ESPOSITO SALVATORE 6 1:34.812 +2.417 12:15:10.510 (654) GAUDINO FABIO
1 12:07:03.640 7 1:32.395 12:16:42.905 1 12:07:17.551
2 1:26.676 12:08:30.316 8 1:34.473 +2.078 12:18:17.378 2 1:39.528 +3.118 12:08:57.079
3 1:27.096 +0.420 12:09:57.412 9 1:37.227 +4.832 12:19:54.605 3 1:38.182 +1.772 12:10:35.261
4 1:28.021 +1.345 12:11:25.433 10 1:35.848 +3.453 12:21:30.453 4 1:36.410 12:12:11.671
5 1:27.487 +0.811 12:12:52.920 5 1:37.310 +0.900 12:13:48.981
6 1:28.625 +1.949 12:14:21.545 (6) COLUCCI MICHELE 6 1:39.953 +3.543 12:15:28.934
7 1:41.805 +15.129 12:16:03.350 1 12:07:04.698 7 1:38.445 +2.035 12:17:07.379
8 1:38.981 +12.305 12:17:42.331 2 1:26.713 12:08:31.411 8 1:44.993 +8.583 12:18:52.372
9 1:36.415 +9.739 12:19:18.746 3 1:39.403 +12.690 12:10:10.814 9 1:44.107 +7.697 12:20:36.479
10 1:37.540 +10.864 12:20:56.286 4 2:09.376 +42.663 12:12:20.190 10 1:49.473 +13.063 12:22:25.952
5 1:30.979 +4.266 12:13:51.169
(108) IOFFREDO FABIO 6 1:32.314 +5.601 12:15:23.483 (81) MARRUSO LUIGI
1 12:07:09.086 7 1:34.110 +7.397 12:16:57.593 1 12:07:20.749
2 1:27.820 12:08:36.906 8 1:31.117 +4.404 12:18:28.710 2 1:38.966 +0.780 12:08:59.715
3 1:30.524 +2.704 12:10:07.430 9 1:31.855 +5.142 12:20:00.565 3 1:38.186 12:10:37.901
4 1:31.250 +3.430 12:11:38.680 10 1:30.564 +3.851 12:21:31.129 4 1:38.536 +0.350 12:12:16.437
5 1:32.639 +4.819 12:13:11.319 5 1:41.453 +3.267 12:13:57.890
6 1:33.746 +5.926 12:14:45.065 (7) RICCIARDI CIRO 6 1:41.704 +3.518 12:15:39.594
7 1:34.044 +6.224 12:16:19.109 1 12:07:15.655 7 1:41.613 +3.427 12:17:21.207
8 1:33.307 +5.487 12:17:52.416 2 1:35.396 +1.202 12:08:51.051 8 1:40.575 +2.389 12:19:01.782
9 1:32.838 +5.018  12:19:25.254 3 1:35.229 +1.035  12:10:26.280 9 1:42.134 +3.948  12:20:43.916
10 1:33.894 +6.074 12:20:59.148 4 1:34.952 +0.758 12:12:01.232
5 1:34.194 12:13:35.426 (199) VITOLO MIRKO
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE 6 1:34.950 +0.756 12:15:10.376 1 12:07:08.108
1 12:07:11.620 7 1:38.792 +4.598 12:16:49.168 2 1:30.509 12:08:38.617
2 1:29.503 12:08:41.123 8 1:35.979 +1.785 12:18:25.147 3 1:33.165 +2.656 12:10:11.783
3 1:30.661 +1.158 12:10:11.784 9 1:35.792 +1.598 12:20:00.939 4 1:43.808 +13.299 12:11:55.591
4 1:31.235 +1.732 12:11:43.019 10 1:35.565 +1.371 12:21:36.504
5 1:31.709 +2.206 12:13:14.728
6 1:33.534 +4.031 12:14:48.262 (102) CURCIANIELLO
7 1:33.090 +3.587 12:16:21.352 1 12:07:18.106
8 1:33.723 +4.220 12:17:55.075 2 1:34.317 12:08:52.423
9 1:33.141 +3.638 12:19:28.216 3 1:35.364 +1.047 12:10:27.787
10 1:34.152 +4.649 12:21:02.368 4 1:36.187 +1.870 12:12:03.974
5 1:34.552 +0.235 12:13:38.526
(15) CELENTANO RAFFAELE 6 1:35.325 +1.008 12:15:13.851
1 12:07:14.181 7 1:36.389 +2.072 12:16:50.240
2 1:30.818 +0.025 12:08:44.999 8 1:35.612 +1.295 12:18:25.852
3 1:30.793 12:10:15.792 9 1:36.019 +1.702 12:20:01.871
4 1:32.151 +1.358 12:11:47.943 10 1:35.777 +1.460 12:21:37.648
5 1:31.825 +1.032 12:13:19.768
6 1:31.528 +0.735 12:14:51.296 (101) SORRENTINO MARCO
7 1:32.609 +1.816 12:16:23.905 1 12:07:19.045
8 1:31.953 +1.160 12:17:55.858 2 1:36.630 +2.945 12:08:55.675
9 1:33.060 +2.267 12:19:28.918 3 1:36.273 +2.588 12:10:31.948
10 1:35.104 +4.311 12:21:04.022 4 1:35.110 +1.425 12:12:07.058
5 1:37.307 +3.622 12:13:44.365
(311) PICARIELLO ANDREA 6 1:35.406 +1.721 12:15:19.771
1 12:07.13.628 7 1:34.747 +1.062 12:16:54.518
2 1:35.466 +2.034 12:08:49.094 8 1:34.815 +1.130 12:18:29.333
3 1:34.646 +1.214 12:10:23.740 9 1:35.315 +1.630 12:20:04.648
4 1:33.432 12:11:57.172 10 1:33.685 12:21:38.333
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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